
          UBND HUYỆN CƯ M’GAR CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   TRƯỜNG PTDTNT THCS  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   Số: 25 /QĐ-PTDTNT                              Cư M’gar ngày  04 tháng 02 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Ban chỉ đạo công tác phòng chống tham nhũng, thực hành 

tiết kiệm và chống lãng phí năm 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTNT THCS HUYỆN CƯ M’GAR 
       

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20/11/2018; 

Căn cứ Nghị định 59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật phòng, chống tham nhũng; 

Căn cứ Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí ngày 26/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 84/2014/NĐ-CP, ngày 08/9/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí;  

Căn cứ chức năng, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều lệ 

trường Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông 

có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số: 32/2020/TT-BGDĐT ngày 

15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

  Xét yêu cầu công tác và năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên trường 

PT DTNT THCS huyện.          

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo công tác phòng, chống tham nhũng, thực 

hành tiết kiệm và chống lãng phí năm 2025 của trường PTDTNT THCS huyện 

Cư M’gar (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban chỉ đạo công tác phòng, chống tham nhũng, thực hành tiết kiệm 

và chống lãng phí năm 2025  có trách nhiệm triển khai và chỉ đạo  thực hiện tốt 

các nội dung theo Kế hoạch số 24/KH-PTDTNT ngày 04 tháng 02 năm 2025 của 

trường PTDTNT THCS huyện Cư M’gar. 

Điều 3. Các tổ chức đoàn thể, các bộ phận liên quan và các ông (bà) có tên 

ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.  

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

                 

 

                Nguyễn Huy Hoan 

 



 

DANH SÁCH 

 Ban chỉ đạo công tác phòng chống tham nhũng, thực hành tiết kiệm và 

chống lãng phí năm 2025  

( Kèm theo  Quyết định số 25/QĐ-PTDTNT ngày 04 tháng 02 năm 2025 của Hiệu 

trưởng trường PT DTNT THCS huyện) 

 

TT Họ tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Nguyễn Huy Hoan Hiệu trưởng Trưởng ban 

2  Nguyễn Công Long Phó hiệu trưởng Phó Trưởng ban 

3 Vương Thị Hương Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban 

4 Hồ Công Mậu CTCĐ Ủy viên 

5 Lê Thị Danh TB TTND Ủy viên 

6 Nguyễn Quang Tiên TT KHTN Ủy viên 

7 Phan Thị Minh Lệ TT KHXH ủy viên 

8 Ông Chu Văn Vệ Tổ trưởng TNT Ủy viên 

9 Bà Bùi Thị Hường Kế Toán Ủy viên 

10 Nguyễn phùng Quang Hiếu TPTĐ Ủy viên 

11 Lê Thị Tình VT,TQ Ủy viên 

Danh sách này gồm có: 11 người. 


		htdvcmg@gmail.com
	2025-02-06T08:23:09+0700
	TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC NỘI TRÚ HUYỆN CƯ MGĂR




